开发行股票价格。在李惠阳离职之日起六个月内，不转让其所合计持有的公司股份。

3、公司董事李惠阳承诺：（1）本人通过持有融诚吾阳合伙企业出资份额而间接持有的公司股份，自公

司上市之日起十二个月内不转让或者委托他人管理，也不由公司回购本人持有的股份。（2）前述锁定期期

满后，在本人就任董事时确 定的任期内和任期届满后6个月内，每年通过融诚吾阳间接转让的公司股份不

超 过本人所间接持有公司股份总数的25%；在离职之日起六个月内，不转让所间接 持有的公司股份。在锁

定期满两年内进行减持时，将在减持前3个交易日予以公 告，且减持价格不低于公司首次公开发行股票价

格。（3）公司上市后六个月内 如股票连续二十个交易日的收盘价（如果因派发现金红利、送股、转增股本等

原 因进行除权、除息的，须按照上海证券交易所的有关规定作复权处理）均低于发 行价，或者上市后六个

月期末收盘价（如果因派发现金红利、送股、转增股本等 原因进行除权、除息的，须按照上海证券交易所的

有关规定作复权处理）低于发 行价，通过融诚吾阳、德润壹号持有公司股票的锁定期限自动延长至少六个

月。

四、中介机构核查意见

经核查，广发证券股份有限公司认为：日辰股份本次限售股份上市流通申请的股份数量、上市流通时间

符合《公司法》、《证券发行上市保荐业务管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》等有关法律法规和

规范性文件的要求，公司限售股份持有人严格履行了发行前所做出的承诺。截至核查意见出具之日，公司与

本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。保荐机构对公司本次限售股份上市流通申请无异议。

五、本次限售股上市流通情况

1、 本次限售股上市流通数量为 9,540,024�股；

2、本次限售股上市流通日期为 2020�年 8�月 28�日；

3、本次解除股份限售的股东为 3�名；

首发限售股上市流通明细清单如下：

序号 股东名称

持有限售股

数量（股）

持有限售股占公

司总股本比例

本次上市流通

数量（股）

剩余限售股

数 量

（股）

备注

1

万宝有限公司

3,623,730 3.67% 3,623,730 -

2

福建融诚吾阳股权投资

管理企业（有限合伙）

2,958,147 3.00% 2,958,147 -

注

1

3

福建德润壹号股权投资

企业（有限合伙）

2,958,147 3.00% 2,958,147 -

注

1

合计

9,540,024 9.67% 9,540,024

注1：本次解除限售后，融诚吾阳及德润壹号仍需遵守上市公司董事、监事、高级管理人员持股变动的相

关规定及做出的股份锁定承诺。

六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1

、其他境内法人持有股份

70,329,951 -5,916,294 64,413,657

2

、境外法人持有股份

3,623,730 -3,623,730 0

有限售条件的流通股份合计

73,953,681 -9,540,024 64,413,657

无限售条件的流

通股份

A

股

24,660,000 9,540,024 34,200,024

无限售条件的流通股份合计

24,660,000 9,540,024 34,200,024

股份总额

98,613,681 - 98,613,681

七、上网公告附件

《广发证券股份有限公司关于青岛日辰食品股份有限公司首次公开发

行部分限售股上市流通之核查意见》

特此公告。

青岛日辰食品股份有限公司

董事会

2020�年 8月 25�日

证券代码：002503� � � � �证券简称：搜于特 公告编号：2020-078

转债代码：128100� � � � � �转债简称：搜特转债

搜于特集团股份有限公司

第五届董事会第二十二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

搜于特集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年8月24日在公司会议室召开了公司第五届董事

会第二十二次会议（以下简称“会议” ），会议通知已于2020年8月20日以书面方式向全体董事发出。本次会

议采用现场和通讯相结合方式召开，由公司董事长马鸿先生召集和主持，董事伍骏、廖岗岩、古上、林朝强、

徐文妮、独立董事许成富、周世权、王珈出席现场会议，董事马鸿以通讯方式参会并进行表决。公司监事、高

管列席了本次会议。本次会议的召集、召开以及参与表决董事人数符合《公司法》和《公司章程》的规定。与

会董事经审议以投票方式逐项表决通过以下议案：

一、9名董事同意，0名董事反对，0名董事弃权， 审议通过《关于向下修正“搜特转债” 转股价格的议

案》。

公司于2020年3月12日公开发行了80,000.00万元可转换公司债券（债券简称“搜特转债” ），并于2020年